
INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO 

Concepto 
Hacienda Pública/Patrimonio Neto al Final del 

Ejercicio 2014 

Resultado de Ejercicios Anteriores 

Rectificaciones de Ejercicios Anteriores 

Aportaciones de Patrimonio 

Bajas de Activo Fijo 

Donaciones de Patrimonio 

Actualizaciones de Patrimonio 

Resultado del Ejercicio: Ahorro/Desahorro 

Revaluos 

Reservas 

Estado de Variaciones en la Hacienda Pública/Patrimonio 

Del 01 de Enero al 31 de Julio de 2015 

Patrimonio 

Patrimonio 	Patrimonio Generado Generado del 

Contribuido 	Ejercicios Anteriores Ejercicio 

$39,316,299.70 	$1,904,027.50 $3,046,697.40 

$3,046,697.40 -$3,046,697.40 

-$2,720,550.54 

$4,230,077.80 

Ajustes por 

Cambios de 

Valor 	 Total 

$0.00 	$44,267,024.60 

$0.00 

-$2,720,550.54 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$4,230,077.80 

$0.00 

$0.00 

Exceso o Insuficiencia por Posición Monetaria 

Exceso o Insuficiencia para Tenencia de Activos No 

Monetarios 
	

$0.00 

Total 	 $39,316,299.70 
	

$2,230,174.36 	$4,230,077.80 
	

$0.00 	$45,776,551.86 
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